UFFICIDATTIGC -CC

Citta

di rani

Medaglia d'Argento al Merito Civile
PROVINCIA BT

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

_N. 142 delReg.

Oggetto:

Concessione patrocinio comunale gratuito per I'evento sportivo "5 ° WEEK

BASKET CAP 2016" organizzato dall'’ASD Olimpia Basket di Trani, in

programma dal 27 giugno al 6 luglio 2016 presso il Palazzetto dello Sport

di Trani
Data: _23/6/2016
L'anno _ duemilasedici _, il giomo _ ventitre ~ del mese di giugno , alle
ore 18,45 nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si & riunita nelle persone dei signori:

BOTTARO Avv. Amedeo SINDACO- PRESIDENTE

BOLOGNA Ing.Raffaella ASSESSORE X

CAPONE Arch.Giovanni ASSESSORE x

CLENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE g x
DAGOSTINO  Dottssalvana ASSESSORE x '

DEMICHELE  Dott.Giuseppe IASSESSORE | x|

DI GREGORIO Avv.Michele | ASSESSORE | | x

e S T I

DISTASO _ Prof.ssa Grazia  |ASSESSORE

LIGNOLA  DottLuca  |ASSESSORE x

Con l'assistenza del Segretario Generale dott .Carlo Casalino

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n. 6

Assessori, ed assenti n.

4 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

Con nota del 04/05/2016. acquisita al Protocollo Generale di questo Ente il giomo 16/05/2016 al
n®18833. 'A.S.D. Olimpia Basket di Trani. ha chiesto il patrocinio della Citta di Trani per I'evento
sportivo *5° WEEK BASKET CAP 2016”, in programma dal 27 giugno al 6 luglio 2016 presso il
Palazzetto dello Sport di Trani.

L.’evento sportivo-formativo, giunta alla sua quinta edizione ¢ rivolto a ragazzi ¢ ragazze dai 6 ai 18
anni del territorio. Lavorando sia la mattina che il pomeriggio. coinvolgeranno gli atleti di queste
annate. al fine di migliorare le loro capacita tecnico-fisiche nella disciplina sportiva del minibasket e
basket. Tant'¢ che alla manifestazione parteciperanno importanti profili del minibasket ¢ basket
come il coach Darko Kunce (allenatore della Federazione pallacanestro della Croazia nonché
responsabile nazionale giovanile della vicina nazione croata), coach Giulio Cadeo (rinomato
allenatore nazionale FIP), coach Antonio Alba (responsabile del progetto Azzurrina della FIP),
coach Piergiuseppe Deserio (responsabile tecnico del settore minibasket Puglia). L obiettivo degli
organizzatori sta nella valorizzazione ¢ la crescita del vivaio giovanile del territorio.

Ritenuto che I'iniziativa ¢ meritevole di attenzione per le finalitd innanzi delineati;

Rilevato che la concessione del patrocinio & disciplinata dall'apposito Regolamento comunale
approvato con deliberazione commissariale n.19 del 25/0312015;

Rilevata la competenza della Giunta Comunale in forza del combinato disposta degli artt. 42, 48 ¢
107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267:

Preso atto del parere favorevole di regolarita tecnica. in atti. espresso dalla dirigente dell” Area
AA.GG. e 1L Serviz alle persone dott. C. Navach;

Con vou unanimit. espressi ai sensi di legge:

DELIBERA

Iy di attribuire. ai sensi del Regolamento per la concessione del patrocinio comunale. il patrocinio
gratuito della Citta di Trani per I'evento sporiivo “5° WEEK BASKET CAP 2016”, in programma
dal 27 giugno al 6 luglio 2016 presso il Palazzetto dello Sport di Trani;

2) di autorizzare 1 promotori dell'iniziativa ad utilizzare lo stemma della Cittda di Trani. in
conformita con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento;

3) di riservarsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziativa. qualora si verifichi una delle
condizioni previste dal predetto art.7 del Regolamento;

4} di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun
obbligo, previsto da leggi e/o regolamenti. relativo all'esercizio dell’attivita patrocinata:

5} di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri e spese a carico del Comune d
Trani;




DELIBERA N. 142 DEL 231612016

IL SINDACO

f‘ B
avv. Amgdeo Botlarg
"&ﬁ(k). VWIS TID 0778 o

N° _?Qf_f; reg. pubblic.

IL SEGRETARIO GENERALE
ATTESTA

che la presente deliberazione: i 201U ?ﬁﬁﬁﬁ
=3 LUG 2018

¢ affissa all'albo Pretorio dal al per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124, I° comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consiliari.

Trani, 5 5 LU& ?ﬁ]ﬁ

It Segretario, visti gli atti d'ufficio,
ATTESTA
che la presente deliberazione:

D e stata dichiarata immediatamente eseguibile: (art. 134 comma 4 del D.lgs. 267 18.8.2000)

l:| & divenuta esecutiva il decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;
(art. 134 comma 3 del D.Igs. 267 18.8.2000)

Trani, IL SEGRETARIO GENERALE

Dott.Carlo Casalino




